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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82412036D

2. Data e Regjistrimit 12/12/2018
3. Emri i Subjektit MAD Büro
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/201811/12/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.10, Rruga 
e Kavajës, Vila Nr.17. 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim arkitektonik dhe inxhinierik ne shkalle te 

ndryshme per objekte te reja dhe/ose ekzistuese; draftim 
teknik i projekteve arkitektonike dhe inxhinierike; 
konsulence ligjore per aplikimet per leje ndertimi; aplikim ne 
portalin qeveritar e-albania per sherbimin e-lejet si i 
perfaqesuar i autorizuar per pale te interesuara per zhvillimet 
ne pasurite e paluajtshme; pergatitje e plote e 
dokumentacionit tekniko-ligjor per objektet subjekt per leje 
ndertimi; ndjekje dhe mbikeqyrje e punimeve ndertimore ne 
terren; organizimi i aktiviteteve dhe dizenjimi i hapesirave 
per veprimtari ekspozimi per pale te interesuara; e veprimtari 
te ngjashme ne fushen e arkitektures dhe zbatimit te 
punimeve ndertimore.
Haxhire Dhiari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2018                Deri: 11/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HaxhireDhiari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAD Büro
E-Mail: haxhiredhiari@gmail.com  
Telefon: 0696298386  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-031906-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293889-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MAD Buro.xlsx
Shenimet e Bilancit  2018_Mad buro.pdf
Vendim MAD Buro.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4) MAD buro.xlsx

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848527-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2022 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haxhire Dhiari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/12/2020")            u be              ("11/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004ADC88-9E20-4C8D-827D-04E0F0C7729D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0FB48A-8196-42A1-B12C-5654C3D1946D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9A6FDB-4C2A-4D3D-84ED-736586D5398C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2F76FF-DDB5-4B31-9F7A-3940FB7FD2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2F76FF-DDB5-4B31-9F7A-3940FB7FD2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D4F720-1556-47FD-871E-39CE610D4D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334C0169-592B-4EDF-A55D-55980930D7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C61494-89A8-4E51-A726-2F8137ABF4BD
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C094586-2770-4FF1-89BA-A0146909A670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE276F2-964A-41AA-994A-CE5F402CD770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE276F2-964A-41AA-994A-CE5F402CD770

